Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детско-юношеский центр» станицы Ленинградской муниципального

образования Ленинградский район

                                                         П Р И К А З

________________                                                                             № ______-осн.

ст. Ленинградская

О назначении ответственных лиц
за ведение официального сайта МБУДО ДЮЦ

 В целях функционирования официального сайта МБУДО ДЮЦ, в
соответствии с Положением об официальном сайте МБУДО ДЮЦ
приказываю:

1.  Назначить:
1.1. Ответственным лицом за координацию работы официального сайта

МБУДО ДЮЦ Авакян Марину Александровну, заместителя директора по
научно-методической работе.

1.2. За своевременное предоставление информации и ее содержание по
специальному разделу:

 «Сведения об образовательной организации»
 по подразделам:
1.2.1. «Основные сведения», ответственный -заместитель директора по

УВР Осипова Т.Н.
1.2.2. «Структура и органы управления образовательной организацией»,

ответственный -заместитель директора по учебно-воспитательной работе
Осипова Т.Н.

1.2.3. «Документы» - ответственный -заместитель директора по учебно-
воспитательной работе Осипова Т.Н., ответственный – заместитель директора
по научно-методической работе Авакян М.А. в соответствии с курируемыми
направлениями деятельности.

1.2.4. «Образование», ответственный - заместитель директора по
учебно-воспитательной работе Осипова Т.Н., ответственный – заместитель
директора по научно-методической работе Авакян М.А. в соответствии с
курируемыми направлениями деятельности.

1.2.5. «Руководство. Педагогический (научно-педагогический) состав»,
ответственный - заместитель директора по учебно-воспитательной работе

Осипова Т.Н., ответственный-заместитель директора по научно-методической
работе Авакян М.А., в соответствии с курируемыми направлениями
деятельности.

1.2.6. «Материально-техническое обеспечение и оснащенность
образовательного процесса», ответственный – заведующий хозяйством
Ильенко И.Г.

1.2.7. «Платные услуги», ответственный – заместитель директора по
учебно-воспитательной работе Осипова Т.Н.

1.2.10. «Финансово-хозяйственная деятельность», ответственный-
заведующий хозяйством Ильенко И.Г.

1.2.11. «Вакантные места для приема (перевода)», ответственный –
заместитель директора по учебно-воспитательной работе Осипова Т.Н.

1.2.12. «Доступная среда», ответственный - заведующий хозяйством
Ильенко И.Г.

1.3. За своевременное предоставление информации и ее содержание по
разделам:

- «Новости», «Имени героя будем достойны», «Страничка для
родителей», ответственный – заместитель директора по учебно-
воспитательной работе Осипова Т.Н.;

- «Воспитательная служба», «Противодействие коррупции»,
ответственный – заместитель директора по учебно-воспитательной работе
Осипова Т.Н.;

- «Методическая служба», «Аттестация педагогических работников»,
«Инновационная деятельность», «Муниципальный опорный центр», «Лучшие
практики», «Педагогическая гостиная», «Порядок создания и ведения сайта»,
«Навигатор дополнительного образования детей», ответственный –
заместитель директора по научно-методической работе Авакян М.А.;

- «Независимая система оценки качества образования», ответственный -
заместитель директора по научно-методической работе Авакян М.А.;

- «Профсоюз», ответственный – методист Глушакова Л.А.;
- «Взаимодействие с организацией», «Обращение граждан»,

ответственный- заместитель директора по учебно-воспитательной работе
Осипова Т.Н.;

- «Информационная безопасность» - методист Пенькова Л.В.;
- «Противодействие коррупции» - делопроизводитель Старжинская Н.Н.

2. Ответственным лицам по мере обновления информации, но не позднее

5-го числа каждого месяца, предоставлять ее для размещения на сайте.
3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Осиповой

Т.Н. ознакомить родителей (законных представителей) обучающихся с
работой официального сайта.

4. Заместителю директора по научно-методической работе Авакян М.А.
ежемесячно до 10 числа проводить мониторинг работы сайта.

5. Считать утратившим силу приказ МБОДО ДЮЦ от 01.09.2021г. №
249-осн. «О назначении ответственных лиц за ведение официального сайта
МБОДО ДЮЦ».

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по научно-методической работе Авакян М.А.

Директор МБУДО ДЮЦ                                                            Л.Н. Нечепоренко

С приказом ознакомлены:
                                       «___»_______2022г. _______ Авакян М.А.
                                       «___»_______2022г. _______ Глушакова Л.А.
                                       «___»_______2022г. _______ Ильенко И.Г.
                                       «___»_______2022г. _______ Осипова Т.Н.
                                       «___»_______2022г. _______ Пенькова Л.В.
                                       «___»_______2022г. _______ Старжинская Н.Н.

_______________________________________________________________

Проект приказа подготовил и внес:
зам.дир. по НМР                                                                                                М.А. Авакян

	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеский центр» станицы Ленинградской муниципального образования Ленинградский район
	Директор МБУДО ДЮЦ                                                            Л.Н. Нечепоренко

	________________                                                                             № ______-осн.

		2023-10-13T09:02:59+0300
	Нечепоренко Лидия Николаевна